CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 03/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA OS CARGOS DE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL E TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 03/2022, para os Cargos de Auxiliar em Saúde

Bucal e Técnico em Saúde Bucal, conforme segue.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 184 - Auxiliar em Saúde Bucal

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0417000122 SONIA DAMARIS FORTES BARRETO 40314372x 82,50 1

0417000034 ELIZIANE DE OLIVEIRA 265211049 77,50 2

0417000016 CAROLINE APARECIDA BARROSO 480662022 70,00 3

0417000089 LUCIMARA RODRIGUES ALVES DA SILVA 407044504 62,50 4

0417000101 MIRIA CARDAMONE BARBOSA SANTOS 48517649 62,50 5

0417000126 TATIANE MAGALHÃES SENA 340485723 60,00 6

0417000069 LAISE PEREIRA DA SILVA 534253829 55,00 7

0417000030 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 323500031 50,00 8

CARGO 187 - Técnico em Saúde Bucal

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0417000366 KEROLYN ALVES RIBEIRO DE FREITAS 492864731 62,50 1

0417000376 TATIANE MAGALHÃES SENA 340485723 62,50 2

0417000355 CLAUDIA APARECIDA CORREIA 157966720 57,50 3

0417000363 JESSIKA APARECIDA DE SOUZA 447929628 52,50 4

Santana de Parnaíba/SP, 24 de junho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :